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Känslighet: Verksamhetsinformation

Avdelningschef biblioteksenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för mars 2022 – 
biblioteksenheten   
I mars så stängde vi huvudbiblioteket för att installera de nya bokhyllorna 
samt för att färdigställa övergången till Dewey som nu är vårt nya 
klassifikationssystem. 
Planeringen inför denna stängning har pågått länge och alla var väl 
förberedda på det arbete som skulle göras. Med facit i hand kan jag 
konstatera att allt har gått över förväntan. Personalen har gjort ett helt 
fantastiskt arbete och låg hela tiden steget före tidplanen.  
Vi kunde således öppna som planerat torsdagen den 17/3 och hälsa våra 
besökare och låntagare välkomna tillbaka. 
Att det blev ett lyft med nya bokhyllor är ingen överdrift och vi har dessutom 
gallrat kraftigt för att få bort gamla uttjänta böcker. På det hela taget ger det 
nu en känsla av att allt ser nytt och fräscht ut. På barnavdelningen har det 
även kommit en del nya möbler och boktråg som bidrar till detta samt att 
arbetet innanför entrén håller på att färdigställas. 
Det som nu återstår av vår plan med att göra huvudbiblioteket än mer 
attraktivt och tillgängligt är nya utlåningsautomater samt en digital plattform 
som innehåller både vår katalog och en karta/guide över biblioteket.  
Och sista steget i detta arbete är att undersöka möjligheten att få en ny 
entré. Arbetet är påbörjat tillsammans med personal från tekniska 
serviceförvaltningen och går det i lås kan vi ha en ny entré till 2023 då 
biblioteket firar 40-årsjubileum på torget. 
 
Bibliotekets öppettider har varit uppe till diskussion och på nämndens möte 
i mars landade det i att vi skulle titta på möjligheten att förlänga öppettiden 
under lördagar. Bibliotekets bitr. chef som är ansvarig för personalscheman 
har fått i uppdrag att undersöka detta. 
En utredning om att inrätta meröppet på fler bibliotek i Trelleborg är nu 
också färdigställd och går att ta del av. 
 
Biblioteket i Anderslöv har nu kommit i gång med sin verksamhet och det är 
en del saker som ännu inte är klara som jag tog upp i förra rapporten. Allt 
fungerar dock så pass bra att det inte är några problem att driva 
verksamheten som planerat. 
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